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Protokół Nr 1/24 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 17 maja 2024 roku, 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 800 -820. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń 

           

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2. Agata Androsiuk – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

5. Wniosek Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” o wsparcie 

organizacji przedsięwzięcia pn. „ XIV Nadbużańskie Ziołowe Spotkania” w Ziołowym Zakątku 

w Korycinach. 

6. Omówienie i przyjęcie projektów uchwał na II Sesję Rady Powiatu Siemiatyckiego. Sprawy 

różne. 

7. Zamknięcie obrad.   

 

Obradom przewodniczył Mariusz Piotr Cieślik – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 roku. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Mariusz Piotr Cieślik - głos „za” 

Łukasz Zubik - głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Radosław Kondraciuk -  głos „za” 
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Jan Żeruń-  głos „za” 

Uchwała Nr 1/1/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Mariusz Piotr Cieślik - głos „za” 

Łukasz Zubik - głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Radosław Kondraciuk -  głos „za” 

Jan Żeruń-  głos „za” 

Uchwała Nr 1/2/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 

Działania – Tygiel Doliny Bugu” o wsparcie organizacji przedsięwzięcia pn. „XIV Nadbużańskie 

Ziołowe Spotkania” w Ziołowym Zakątku w Korycinach. 

Przewodniczący Zarządu zaproponował dofinansowanie omawianego przedsięwzięcia kwotą 800 

złotych z przeznaczeniem na ufundowanie nagród laureatom konkursu.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały w/w sprawie poddał go 

pod głosowanie, które przebiegło następująco: 

Mariusz Piotr Cieślik - głos „za” 

Łukasz Zubik - głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Radosław Kondraciuk -  głos „za” 

Jan Żeruń-  głos „za” 

Uchwała Nr 1/3/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6  Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła i omówiła projekty uchwał na II Sesję Rady 

Powiatu Siemiatyckiego w następujących sprawach: 

- powołania Komisji rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego; 

- powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego; 

- powołania Komisji finansowo – budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego; 

- powołania Komisji oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego; 

- powołania Komisji rozwoju gospodarczego i porządku publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego; 

- ustalenia wynagrodzenia Starosty Siemiatyckiego. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął przedmiotowe projekty uchwał. 

 

Ad. pkt 7 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków. 
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Ad. pkt 8 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń             

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


